COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C01374 Del 19/07/2024

Concepto F/DCH5540772391 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA OFICINA CHIHUAHUA. GP DISTRIBUIDORAARCA CONTINENTAL,
S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 424
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Fechay| 19/jul./2024

UssiDianalsavizg hora de Impresion | 12:02 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL, 8. DER.L. DE C.Y Folio / Cheque : SPEI
001860
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-321999-CO101A-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $782.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA
CONTINENTAL, §. DE R L. DE C.V, Folio Pago: 424
0002 8260-521999-C0101A-18-2211-1 Productos alimenticios para personas $782.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA
CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 424
0003  2112-1-000037 DISTRIBUIDORA ARCA $782.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA
CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 424
0004  1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $782.00 FF:521999, GP DISTRIBUIDORA ARCA

CONTINENTAL, S. DE R.L. DE C.V, Folio Pago: 424

Sumas iguales => 1,564.00 1,564.00

Elaboro: DianaTrevizo
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5 10 de Julio del 2024, 10:50:45 AM Centro de México

BancalNet

HSKUXVRSVQXVSMILFOOVRY/NDOOS__

Te-1264

Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razoén Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

2. lransferencia ha quedado como Instruceién Recibida con numero de autorizacion 001860.

Autorizadares

Usuario 09

LETICIA S ALONSQ ROCHA

Ciantas

Cuenta retiro

COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5802740

Cuenta de depdésito o beneficiario

HSBC - MXN *o#stesssasrroga

Nombra: ARCA CONTINENTAL, 8.
verificado por esta institucidn)

DE R.L. DE CV. (Dato no

Dotos de la
transferencia

Importe MXN
Referencia Numérica
Concepto del pago
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion
Fecha

Fecha valor

$782.00

772391

GARRAFONES AGUA CEDH
CLABE

Persona Moral

Mismo Dia

19/07/2024

19/07/2024

importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

“Este documento es solo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal ¢ fiscal”

hitps//bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne4/5THBOHSKUXVRSVAXVEMILFOOVRY/NDOOS__




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: P0O1430 Del 17/07/2024

Concepto: . GE Compra : 1543, Pago Programado: 404
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; Fechay| 18/jul./2024
Usr:DianaTreviz hora de Impresién | 10:14 a. m.
Rep: rptPoliza Pégina 1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8260-521999-C0101A-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $782.00 FF:521999, GE Compra : 1543, Pago Programado: 404

0002 8250-521999-C0101A-18-2211-1  Productos alimenticios para personas $782.00 FF:521999, GE Compra : 1543, Pago Programado: 404

Sumas iguales => 782.00 782.00

Elaboré: DianaTrevizo
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OFICIO: CEDH-16¢.1.351/2024

Chihuahua, Chih., a 17 de julio del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
efecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y
o prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Direccion de Servicios Administrativos, servicio prestado por el proveedor
DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S. DE R.L. DE C.V. y para lo cual se presentan las siguientes

facturas:
FACTURA CONCEPTO MONTO
DCH5540772391 17 GARRAFONES S 782.00
TOTAL S 782.00

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccion | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de Chihuahua.
Se anexa:

e (Cotizacion

Solicitud de suficiencia presupuestal
Autorizacion de suficiencia presupuestal
Orden de Compra

Facturas validadas ante el SAT

Notas de venta

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente: ’ _ /\\

Lic. José Sa
Jefe del Depe

1ento de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2024 ‘ Ao del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”
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Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 2990 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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OFICIO: CEDH-16¢.1.351/2024
Chihuahua, Chih., a 17 de julio del 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) reqular la planeacion, programacion, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacion de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
solicitado por Direccion de Servicios Administrativos, servicio prestado por el proveedor
DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S. DE R.L. DE C.V. y para lo cual se presentan las siguientes

facturas:
FACTURA CONCEPTO MONTO
DCH5540772391 17 GARRAFONES S 782.00
TOTAL S 782.00

La adquisicion se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, fraccién | de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.
Se anexa:

e (Cotizacion

e Solicitud de suficiencia presupuestal

e Autorizacion de suficiencia presupuestal
e Orden de Compra

e Facturas validadas ante el SAT

e Notas de venta

Sin otro particular de

Atentamente: ' | ,—j

Lic. José Sa
Jefe del Depe

momento, quedo de usted.

1entd de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento
“2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua”
=225 £

1 7 JUL 2%21.

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 22 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx



% ciel Ceatsty

ARCACONTINENTAL
Chihuahua, Chih. 02 de enero del 2024

At’n: Compras
CEDH (COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS)
Presente:

Reciba un cordial saludo y a la vez pongo a su disposicion la siguiente cotizacion de Agua purificada Ciel Garrafén
19.0 L para el proximo afio 2024, asi mismo les invitamos a que nos visiten y conozcan el proceso de purificacion de
nuestro producto en Planta Coca-Cola Chihuahua. Precios validos a partir del dia 02/01/2024, sujetos a cambio con
previo aviso durante el periodo 2024,

Producto Pzaz Precio IVA Total
Agua Purificada Ciel Garrafon 19 Its 1 $46.00 $0.00 $46.00
Envase Pet Garrafén 19 Lts Ret 1 $94.83 $15.17 $110.00
Apoyos:
- Préstamo en comodato de 1 dispensador (agua fria/caliente) por cada 15 garrafones de consumo promedio
semanal.

- Apoyo con Envase a comodato en la primera Dotacion

- Abasto oportuno acordado en base a consumo.

- Reporte mensual de analisis de laboratorio externo realizado por Laboratorio IMATEK.
- Abasto en puntos acordados dentro de la empresa.

Referencias Comerciales:

GOBIERNO DEL ESTADO OXXO
SUPERIOR INDUSTRIES DE MEXICO EXTRA
GCC CEMENTOS ALSUPER
YAZAKI COMPONENTES DE MEXICO SORIANA
GRUPO AMERICAN INDUSTRIES WALMART
SMTC DE CHIHUAHUA SMART
SYSCOM DE MEXICO TELMEX
GRUPO INTERCERAMIC DEL RIO
ARROW INTERNACIONAL CFE
TECNOLOGICO DE MONTERREY UTCH

Esperando que esta propuesta nos brinde la oportunidad de brindarle nuestro servicio, otorgdndole siempre un
producto y servicio de calidad, quedo a sus drdenes para cualquier duda o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE
Fabian Portillo Vega
fabian.portillo@arcacontal.com
Tels. (614) 442 28 00 Ext. 12801 Cel. 6141004669
Ventas Ciel Garrafon, Chihuahua Chih.

Distribuidora Arca Continental S de RL de CV RFC: DIB&50527F30
Av. Cristobal Colén No. 18701

Chihuahua, Chih. C.P. 31109

www.arcacontal.com
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Chihuahua Chih. a 08 de enero de 2024
SP:CEDH:16¢.009/2024

- C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
Ty DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-
Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de atender la peticién del
drea correspondiente:
porte Concepto Area solicitante
550.00 (veintidés mil quinientos uministro de agua purificada de enero |Direccién de Servicios
incuenta pesos 00/100 m.n.), diciembre del ejercicio en curso con  |Administrativos.
estimado de 20 garrafones por
Sin otro particular de momento, quedo de usted. i

Atentamente: (\ L

Licda. Karla Paola Ydfiez Aguirre ———
Jefa de Adquisiciorfes, Servicios y Mantenimiento.




CEDH:13¢.025/2024
tu l) l l Asunto: Suficiencia Presupuestal
sptvEiain o Chihuahua, Chih., o 08 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEL AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

En aotencion a su oficio de solicitud de suficiencic presupuestal nimero SP
- ¢ CEDH: 16¢.009/2024, de fecha 05 de enero del presente afo, le informo que se autoriza
Suficiencio Presupuestal por un importe de $22,550.00 {veintidds mil quinientos cincuenta
pesos 00/100m.n.}, que serd cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta
con un saldo de:

S CONCEPTO
% Suministro de agua purificada de enero a diciembre del ejercicio en curso, con un
| estimado de 20 garrafones por semana.

FUENTE  CAPITULO ~ PARTIDA IMPORTE
_ FINANCIAMIENTO

2211 - Productos alimenticios para |
personas $234.000.00 |

521999 2000

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible autorizado
para el ejercicio fiscal 2024, sin embargo. para llevar a cabo la adquisicién del bien o
confratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
fecha de la emision de la presente.

Sin etro particular de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

e g

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Rvuepm Idetp

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www .cedhchihuahuaorgams
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") COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
{ ¥ AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. 201-2990 ai 95 CON 6 LINEAS

% LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

DATOS OFt PROVEEDOR.

DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTALS DER.LDECY

RGN A - 23T

CANTS

W‘Bm e i BESERIPEI ‘“W-'&‘
SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA EN GARRAFONES DE 191,

1 SERVICIO DURANTE EL EJERCICIO FISCAL 2024, CONSUMO ESTIMADO 20 | 5 22,550.00 f & 22,550.00
GARRAFONES POR SEMANA
08-ene-24 SUBTOTAL s 22,550.00
IVA s -
TOTAL S 22,550.00
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Usr karla

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Rep rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 15

Fecha y {06/feb./12024
hora de Impresion | 0136 p. m

Fecha: 08lene./2024

Proveedor : 37 . _ Referencia: NP
DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL,S.DER.L.DECV - DJB850527F30
AV. SAN JERONIMO PTE # 813 Fecha Recepcion:
SAN JERONIMO, Monterrey, NUEVO LEON 08/01/2024
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
2211000001 GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE 22,550.00 $1.00 $22,550.00 0.00 22,550.00
£
SubTotal IVA Total
,ﬁ\ $22,550.00 0.00 22,550.00
A
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DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL

Tipo De Comprobante: I FACTURA
RFC DJBB50527F30 RégimenFiscal 601 Exportacion: 01 UUID: 4270CATE-T9A7-4A68-81B9-2AEA239896E8
San Jerdnimo 813 Pte. Col. San Jerénimo FechaEmisién: 2024-07-16T14:35:48
MONTERREY  Nuevo Leén México C.P. 64640 MetodoPago: PPD FormaPago: 99
LugarExpedicién: 31109 FolioInterno: DCH 5540772391
OficinaVentas: 3308 Chihuahua FechaVenta: 16/07/2024
CLENTE 0010042178 RFC: CED920927MP5 Ruta: 308472
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DIRECCION ENTREGA: NESTOR DANIEL CADENA MEDRANO . .
AVENIDA ZARCO ZARCO FolioRecibo:
#2427 2427 OrdenCompra:
ZARCO CHIHUAHUA Chihuahua NuestroPedido: 1876738556
CHIHUAHUA Chihuahua México 31020
México C.P.: 31020
Uso CFDi: GO3 Reégimen Fiscal: 603 RemisidénDetallista: 6079229246 NESTOR DANIEL CADENA MEDRANCO 0510987188
CP Fiscal: 31020 A
Version CFDI: 4.0 Elaboro: EA113292
CAJAS/PIEZAS| UM, DESCRIPCION Objetolmp | CVEUDM | CVEPROD PRECIO IMPORTE _ ~ DESCUENTO
17.00017 PIEZAS *]1528 PURASOL BY CIEL AP 19.0 L RT PET 1 0z H87 50202301 46.00 782.00 0.00
Tasa 002 0.000000 782.00 0.00 |
m |
o ‘ |
TotalCajas: 17.000 Ti io:1 M .
TotalPiezas: 17.000 Ipeteamblo aneds: BN
IMPORTE EN LETRA: SETECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00 /100 M.N.
IMPUESTOS TRASLADADOS CONFORME CODIGO FISCAL BASE MONTO IMPUESTO SUBTOTAL: $782.00
Productos con IVA 0 % 782.00 $0.00 Descuento Comercial: $0.00
Productos con IVA 0 % 0.00 $0.00 SUBTOTAL NETO: $782.00
Productos con IEPS 0 0.00 $0.00 .LEP.S.:
Productos con IEPS 0 % 0.00 $0.00 LV.A.0.000000 %: $0.00
Productos con |IEPS 0 % 0.00 50.00 TOTAL: $782.00
Certificado Emisior: 00001000000504794022
Certificado SAT: 00001000000505619865
Y 8 Fecha de timbrado: 2024-07-17T12:10:02

FACDJB51 ESTE DOCUMENTO ES Czbﬁ
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GORJERNO DE

MEXICO

FACTURA ELECTRONICA
™ > Incio

* HACIENDA 88sar

4270CATE-T9A7-4A68-81B9-2AEA239896E8.jpg

Tramites Gobierno Q

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

A través de esta opcion, usted podra verificar si el comprobante fue certificado

RFC del emisor

DJB8B50527F30

Folio fiscal

4270CATE-T9AT-

4A68-81B9-
2AEA239896E8

Total del CFDI

$782.00

Nombre o razén
social del emisor

DISTRIBUIDORA
ARCA
CONTINENTAL

Fecha de
expedicion

2024-07-
16714:35:48

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

CED920927/MP5

Fecha
certificacion
SAT

2024-07-
177T12:10:02

Estado CFDI

Vigente

por el SAT

Nombre o razén
social del receptor

COMISION
ESTATAL DELOS
DERECHOS
HUMANOS

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

| imprimir

Verificado el 2024/07/17 @ 13:45:49 con:
CFDI validador Plus ( http:/goo.gi/b4CO7H )

https://mail.google.com/mail/u/0/inbox?projector=1
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